Denominazione Ente
SANDALIA ONLUS
con sede in
VIA ROCKFELLER, 16/A — 07100 SASSARI (SS)
CAPITALE SOCIALE Euro 30,00 I.V.
CODICE FISCALE E PARTITA IVA 02125630901

BILANCIO CONSUNTIVO
AL 31/12/2021

Approvato dall’Assemblea dei Soci con
deliberazione in data

Il Presidente




RENDICONTO PATRIMONIALE
ATTIVO

a) Beni immobili:
1) gia iscritti a rendiconto

Spese di impianto
2) iscritti per la prima volta

b) Beni mobili registrati:
1) gia iscritti a rendiconto

2) iscritti per la prima volta

c) Titoli

d) Attrezzatura per esercizio attivita

e) Mobili e arredi

f) Macchine d'ufficio

g) Crediti vs/enti

h) Crediti vs/erario

i) Crediti vs/soci per versamenti ancora dovuti
) Crediti diversi

m) Cassa

n) Banca C/C n.

0) Attivita finanziarie che non costituiscono immolilizzazioni

TOTALE ATTIVITA’ (A PAREGGIO)

PRIMA PARTE

900,00

528,00

205,00

1.633,00



PASSIVO

a) Fondo ammortamento immobili

Fondo ammortamento spese di impianto

b) Fondo ammortamento mobili registrati

c) Fondo ammortamento attrezzature per esercizio #vita
d) Fondo ammortamento mobili e arredi

e) Fondo ammortamento macchine d’ufficio
f) Mutui passivi

g) Debiti vs/erario

h) Debiti vs/ fornitori

i) Debiti diversi

[) Patrimonio netto

Patrimonio Sociale

Disavanzo di Gestione

TOTALE PASSIVITA’ (A PAREGGIC)
TOTALE ATTIVITA’

TOTALE PASSIVITA’

DISAVANZO DI GESTIONE

TOTALE PASSIVITA’ (A PAREGGIQ)

900,00

34.466,00
-33.738®
.633,00
1.633,00
.366,00

-33.73;,00

.633,00



RENDICONTO ECONOMICO
COSTI

a) Spese per l'acquisizione di servizi:
prestazioni di lavoro autonomo
servizi da collaboratori

b) Costi per il personale:
retribuzioni
Personale Italiano
Collaboratore Senegal
Consulente Esperto
oneri sociali
premio INAIL
Trattamento fine rapporto liquidato nell’'esercizio

¢) Quote ammortamento:
guota ammortamento immobilizzazioni immateriali
quota ammortamento attrezzatura per esercizidtattiv
guota ammortamento mobili ed arredi
guota ammortamento spese pluriennali

d) Altri accantonamenti:
accantonamenti al fondo trattamento fine rapporto

e) Spese generali:
Spese creazione sito internet
Fidejussione bancaria
Altre spese documentate
Spese Banca c/c
Spese di viaggio e trasferte
Spese “Contributo fondo microcredito -COFLEC”
Spese “Contributo acquisto capi di besti@m80OUKHALI”
Spese acquisto medicinali Senegal

TOTALE COSTI

SECONDA PARTE

621,00
5.227,00

3.014,00

750,00
895,00
202,00
159,00
2.600,00
2.300,00
7.000,00
12.721,00

35.489,00



RENDITE

a) Rendite patrimoniali:
affitti
redditi e interessi di titoli depositi
b) Contributi, sovvenzioni e lasciti:
da parte di enti pubblici (RAS)
da parte di enti pubbli¢L.R. 19/96 annualita 2039
da parte di soggetti privati (rimborsi)
Contributo 5 per mille annualita 2019/2020
¢) Quote sociali ordinarie e straordinarie:
guote associative
d) Proventi vari

TOTALE RENDITE

39,00

0,00

0,00

1.030,00
667,00

20,00
0,00

1.75,00

RIEPILOGO

TOTALE COSTI
TOTALE RENDITE
DIFFERENZA + o —

<.489,00
1.756,00
-33,733,00

IL PRESIDENTE DELL’'ORGANIZZAZIONE




