### **Denominazione Ente**

### **SANDALIA ONLUS**

con sede in

## VIA ROCKFELLER, 16/A – 07100 SASSARI (SS) CAPITALE SOCIALE Euro 30,00 I.V. CODICE FISCALE E PARTITA IVA 02125630901

## BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2021

Il Presidente

Approvato dall'Assemblea dei Soci con deliberazione in data \_\_\_\_\_

## PRIMA PARTE

# RENDICONTO PATRIMONIALE ATTIVO

TOTALE ATTIVITA' (A PAREGGIO)	1.633,00
o) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	
n) Banca C/C n.	205,00
m) Cassa	528,00
l) Crediti diversi	
i) Crediti vs/soci per versamenti ancora dovuti	
h) Crediti vs/erario	
g) Crediti vs/enti	
f) Macchine d'ufficio	
e) Mobili e arredi	
d) Attrezzatura per esercizio attività	
c) Titoli	
2) iscritti per la prima volta	
<ul><li>b) Beni mobili registrati:</li><li>1) già iscritti a rendiconto</li></ul>	
2) iscritti per la prima volta	
Spese di impianto	900,00
<ul><li>a) Beni immobili:</li><li>1) già iscritti a rendiconto</li></ul>	

## **PASSIVO**

a) Fondo ammortamento immobili

TOTALE PASSIVITA' (A PAREGGIO)

Fondo ammortamento spese di impianto	900,00
b) Fondo ammortamento mobili registrati	
c) Fondo ammortamento attrezzature per esercizio attività	
d) Fondo ammortamento mobili e arredi	
e) Fondo ammortamento macchine d'ufficio	
f) Mutui passivi	
g) Debiti vs/erario	
h) Debiti vs/ fornitori	
i) Debiti diversi	
l) Patrimonio netto	
Patrimonio Sociale	34.466,00
Disavanzo di Gestione	-33.733,00
TOTALE PASSIVITA' (A PAREGGIO)	1.633,00
TOTALE ATTIVITA'	1.633,00
TOTALE PASSIVITA'	35.366,00
DISAVANZO DI GESTIONE	-33.733,00

1.633,00

#### SECONDA PARTE

# RENDICONTO ECONOMICO COSTI

## a) Spese per l'acquisizione di servizi:

prestazioni di lavoro autonomo	621,00
servizi da collaboratori	5.227,00

### b) Costi per il personale:

retribuzioni

Personale Italiano

Collaboratore Senegal 3.014,00

Consulente Esperto

oneri sociali

premio INAIL

Trattamento fine rapporto liquidato nell'esercizio

### c) Quote ammortamento:

quota ammortamento immobilizzazioni immateriali quota ammortamento attrezzatura per esercizio attività quota ammortamento mobili ed arredi quota ammortamento spese pluriennali

#### d) Altri accantonamenti:

accantonamenti al fondo trattamento fine rapporto

### e) Spese generali:

Spese creazione sito internet	750,00
Fidejussione bancaria	895,00
Altre spese documentate	202,00
Spese Banca c/c	159,00
Spese di viaggio e trasferte	2.600,00
Spese "Contributo fondo microcredito -COFLEC"	2.300,00
Spese "Contributo acquisto capi di bestiamme -SOUKHALI"	7.000,00
Spese acquisto medicinali Senegal	12.721,00

TOTALE COSTI 35.489,00

## RENDITE

# a) Rendite patrimoniali:

affitti	
redditi e interessi di titoli e depositi	39,00
b) Contributi, sovvenzioni e lasciti:	
da parte di enti pubblici (RAS)	0,00
da parte di enti pubblici (L.R. 19/96 annualità 2019)	0,00
da parte di soggetti privati (rimborsi)	1.030,00
Contributo 5 per mille annualità 2019/2020	667,00
c) Quote sociali ordinarie e straordinarie:	
quote associative	20,00
d) Proventi vari	0,00

#### TOTALE RENDITE 1.756,00

## **RIEPILOGO**

TOTALE COSTI	35.489,00
TOTALE RENDITE	1.756,00
DIFFERENZA + o –	-33,733,00

IL PRESIDENTE DELL'ORGANIZZAZIONE